
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº 22  -
13.02.2014

Esta é a Edição Nº 22 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO  

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - Extrato de
Contrato n.º 001/2014– Contratado: SUPERMERCADO PIC LTDA.–
Objeto: fornecimento de gêneros alimentícios e materiais de limpeza,
- Valor global do contrato R$ 4.657,84 (Quatro mil seiscentos e
cinquenta e sete reais e oitenta e quatro centavos)– Processo
Licitatório n.º 001/2014- Dispensa n.º 001/2014 - Dotação
Orçamentária: Ficha 11 – 01.01.01.01.031.01.02.2003.3.3.90.30.00 –
Material de Consumo - Prazo: 07/02/2014 à 31/12/2014. São
Sebastiao do Oeste, 07 de fevereiro de 2014 – Câmara Municipal de
São Sebastião do Oeste – Geraldo de Araújo Moraes/Presidente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE 
MINAS GERAIS 
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO


		2014-02-12T15:48:57-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106




